ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О временном приостановлении режима комендантского часа

1. Приостановить действие режима комендантского часа на
территории Донецкой Народной Республики с 23:00 часов 11 мая 2019 года
по 05:00 часов 12 мая 2019 года.

2. Министру внутренних дел Донецкой Народной Республики Дикому
Алексею Александровичу организовать усиленное патрулирование на
территории Донецкой Народной Республики с 23:00 часов 11 мая 2019 года
по 05:00 часов 12 мая 2019 года.

3. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на
Министра внутренних дел Донецкой Народной Республики Дикого
Алексея Александровича.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
ук А

у|лТР4ЙкЩЬ,
Wrd*

I

/ОГлава
Донецкой Народной Республ ж Д.В. Пушилин/X

CS

«с/У » flyjAguiS- 2019 года

///